

**Сатып алынатын қызметтердің Техникалық ерекшелігі  
(тапсырыс берушімен толтырылады)**

<b>Тапсырыс берушінің атауы:</b>	Алматы қаласы Спорт басқармасының "Ұлттық және ат спорты түрлері спорт клубы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны
<b>Ұйымдастырушының атауы:</b>	Алматы қаласы Спорт басқармасының "Ұлттық және ат спорты түрлері спорт клубы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны
<b>Конкурстың №:</b>	№ 12655356-1
<b>Конкурстың атауы:</b>	Толық пансионаты бар 8 бас спорттық жылқыларға арналған қораларды жалға алу (ат спорты)
<b>Лоттың нөмірі:</b>	№ 70710936-OK1
<b>Лоттың атауы</b>	Спорт-жаттықтыру объектілерін жалдау (пайдалану) бойынша қызметтер
<b>Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы:</b>	931110.900.000000
<b>Қызметтің атауы:</b>	Спорт-жаттықтыру объектілерін жалдау (пайдалану) бойынша қызметтер
<b>Өлшем бірлігі:</b>	Бір қызмет
<b>Саны (көлемі):</b>	1
<b>Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда:</b>	4000000
<b>Қосылған құн салығын қоспағанда, сатып алуға бөлінген жалпы сома:</b>	4000000
<b>Қызметтерді көрсету мерзімі</b>	2024 жылдың 31 желтоқсанына дейін
<b>Аванстық төлем мөлшері:</b>	0
<b>Кепілдік мерзімі (айлар)</b>	12

<p><b>Талап етілетін сипаттамалардың, параметрлердің және өзге де бастапқы деректердің сипаттамасы</b></p>	<p>Ат спорты түрлері бөлімшесі үшін толық пансионаты бар 8 бас спорттық жылқыларға (конкур және киіну) денниктерді жалға беру қызметтерін сатып алу жөніндегі техникалық сипаттама 1. Әлеуетті өнім беруші ат спорты түрлері бойынша ұйымның регламентіне 10 жастан бастап балалар-жасөспірімдер, жастар, ересектер контингентінің оқу-жаттығу процесін өткізу үшін материалдық – техникалық базаның болуын, атап айтқанда конкур пен таңу болуын қамтамасыз етуге тиіс. 2. Әлеуетті өнім берушінің тиісті спорт ғимараттарында оқу-жаттығу процесін ұйымдастыру үшін меншікті немесе жалға берілетін ресурстары болуы тиіс: 2.1. Жылқыларға арналған жәшіктер (кемінде 8 бас). Жәшіктер келесі сипаттамаларға сәйкес келуі керек: 1) жануарды байлаусыз ұстауға арналған қоршалған үй-жай; 2) жәшіктер оның екі немесе бір жағында өтетін жол бойында орналасуы тиіс; 3) жәшіктердің түрлері материалдардан: кірпіштен, ағаштан, бетоннан, пластиктен немесе металдан жасалуы тиіс; 4) қораның мөлшері жылқының мақсатына және оның өлшемдеріне байланысты әр түрлі болуы керек. Биіктігі 150 см-ден асатын жануарлар үшін қораның мөлшері кем дегенде 3,5×3,5 м болуы керек.; 5) қоймадағы еден келесі талаптарға сай болуы керек: үгінділермен қапталған, құрғақ, тым қатты емес, тайғақ емес, берік, оңай тазаланады, берік, деформацияға бейім емес, иістерді сіңірмейді; 6) ерескел жем, шөп, оптлок сақтауға арналған үй-жайлардың, сондай-ақ оқ-дәрілерді, киім ауыстыратын бөлмелерді, дәретханаларды, жылқыларды серуендетуге арналған левадаларды сақтауға арналған үй-жайлардың болуы. 2.2. Кросс алаңы (далалық сынақтар). Кросс өрісі (далалық сынақтар) келесі сипаттамаларға сәйкес келуі керек: Ұзындығы: 1-ші жарыс шеңбері 2000 м-ден кем емес, ені 8 м-ден кем емес.; 2-ші жарыс шеңбері кемінде 1600 м, ені кемінде 6 м. Қаптау: құм. Дала трассасының ұзындығы 3200 м-ден кем емес, әр түрлі конфигурациядағы 28-ден кем емес кедергілермен жабдықталған: банкет, су кедергісі (суы бар арық), үстел, орындық, секциялар кемінде 8 дана, параллель барлар кемінде 1 дана, полюсті қоршаулар, биіктігі 1 м-ге дейінгі бөренелер, ені 7 м-ге дейін, әртүрлі табиғи кедергілер (арықтар, түсулер, көтерілулер), "үй" кедергісі кемінде 1 дана, "шатыр". 2.3. Секіру алаңы (кедергілерді жеңу). Секіру алаңы (кедергілерді жеңу) келесі сипаттамаларға сәйкес келуі керек: Көлемі кемінде 70x85 М қоршалған алаң, жабыны: құм. Жарысқа арналған бәсекелестік алаңда: тереңдігі кемінде 12 см құм, қауіпсіз колобашкалары кемінде 15 дана болатын әртүрлі конфигурациядағы бәсекелестік кедергілер, полюсті қоршаулар, параллель барлар, трипельбар (үштік), кемінде бір қос және бір үштік жүйе, тас қабырға, суы бар арық, АҚ және қызыл жалаулары бар старт-финиш кедергілер майданы бойынша. Бастапқы құсбелгілер. Жасанды гүлдермен кедергілерді безендіру. Құмды жабыны бар кем дегенде 40x50 М қыздыру конкурстық алаңының болуы. 2.4. Манежге арналған алаң (таңғыш). Манежмен жүруге арналған алаң (таңғыш) мынадай сипаттамаларға сәйкес келуі тиіс: Көлемі кемінде 20x60 м ашық манеж.; Қаптау: құм. Қоршаулар: бүйірлері ағаштан жасалған, саны кемінде 80 дана. 12 әріптен тұратын жиынтықта. 3 айнамен жабдықталған 30x90 м кем емес жабық манеж. Айналар: 3,5 x 2,5 кем дегенде 2 дана. Қабырға айналары: 5,5 x 3,0 кем дегенде 1 дана. Бүйірлері ұзындығы кемінде 240 м, биіктігі кемінде 2 м ағашпен (қаптамамен) қапталған.; Қаптау: құм + ағаш жоңқалары. Өріс күндізгі жарық шамдарымен жабдықталуы керек. Диаметрі кемінде 23 м дөңгелек жабық манеж. Қаптау: құм + ағаш жоңқалары Дөңгелек жабық манеж күндізгі жарық шамдарымен жабдықталуы керек. 2.5. Кемінде 2000 орындық жабық трибуна (жарыстарды өткізу үшін). 2.6. Әкімшілік ғимарат. Әкімшілік ғимарат оның техникалық паспортында көрсетілген сипаттамаларға сәйкес келуі керек, жарамды және тиісті санитарлық жағдайда болуы керек, оны мақсатына сай пайдалануға жарамды. Кеңсе үй-жайларының, мәжіліс залының, спортпен айналысуға арналған залдың, серверлік, қойма үй-жайларының, қосалқы үй-жайлардың, сан-тораптардың болуы. Ыстық және суық сумен жабдықтау жүйелерінің, желдету жүйелерінің, салқын және жылумен жабдықтау жүйелерінің болуы, сондай-ақ электр және өрт қауіпсіздігі жүйелерімен (өрт дабылы және түтін датчиктері) жабдықталған. Ғимарат тәулігіне 24 сағат қорғалуы керек. 2.7. Аумағы Кешеннің жалпы аумағында автомобильдер мен мамандандырылған көліктер мен 200-25 орындық жарыс қонақтарына арналған тұрақ орындары болуы тиіс. 3. Әлеуетті өнім беруші көрсетілген ат спорты түрлері (Конкур, таңу) бойынша жаттығуларға және жарыстарға қатысу үшін кемінде 8 арнайы үйретілген спорттық жылқылардың болуын қамтамасыз етуі тиіс. Жануарларға қойылатын жалпы талаптар: Спорттық, халықаралық және асыл тұқымды төлқұжаттары бар жоғары қанды жылқылар, асыл тұқымды, жылқы тұқымы. Әр жылқының денсаулығының жай-күйін ветеринариялық куәландырудың болуы. Жылқыларды халықаралық стандарттар бойынша чиптеу керек. Жылқылар "секіру", "таңу", "үштік" түрлері бойынша алғашқы дайындықтан өтуі керек және 100-ден 120 см-ге дейін жазылуы керек. Барлық үміткер жылқылар сыртқы, қозғалыс және кедергілерді жеңу үшін физикалық тексеруден өтуі керек. Жылқылар ашуланбауы керек және тістемеуі керек. Жылқылар қызмет көрсетудің барлық уақытында Тапсырыс берушіге бекітілуі керек және оларды басқа адамдарға беруге болмайды. Қызмет көрсету орны: оқу-жаттығу процесін аймақтарға бөлу мақсатында сабақтар Алматы қаласы немесе Алматы облысы шегінде өткізілуі тиіс. Қызмет көрсету мерзімі: келісім-шартқа қол ұйған күннен бастап 31.12.2024 жылға дейін.</p>
--	---

<p><b>Орындаушы жеңімпаз деп анықталған жағдайда әлеуетті өнім берушіге қойылатын талаптар және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушіні көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені немесе бермегені үшін қабылдамауға жол берілмейді)</b></p>	
--	--

**Техническая спецификация  
закупаемых услуг  
(заполняется заказчиком)**

<b>Наименование заказчика</b>	Государственное коммунальное казенное предприятие "Спортивный клуб национальных и конных видов спорта" Управление спорта города Алматы
<b>Наименование организатора</b>	Государственное коммунальное казенное предприятие "Спортивный клуб национальных и конных видов спорта" Управление спорта города Алматы
<b>№ конкурса:</b>	№ 12655356-1
<b>Наименование конкурса:</b>	Аренда денников для 8 голов спортивных лошадей с полным пансионом (конный спорт)
<b>Номер лота:</b>	№ 70710936-OK1
<b>Наименование лота:</b>	Услуги по аренде (эксплуатации) спортивно-тренировочных объектов
<b>Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг:</b>	931110.900.000000
<b>Наименование услуги:</b>	Услуги по аренде (эксплуатации) спортивно-тренировочных объектов
<b>Единица измерения:</b>	Одна услуга
<b>Количество (объем):</b>	1
<b>Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость:</b>	4000000
<b>Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость:</b>	4000000
<b>Срок оказания услуги:</b>	до 31 декабря 2024 года
<b>Размер авансового платежа:</b>	0 %
<b>Гарантийный срок (в месяцах)</b>	12

<p><b>Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных данных</b></p>	<p>Техническая спецификация по закупке услуг аренды денников для 8 голов спортивных лошадей с полным пансионом для отделения конных видов спорта (конкур и выездка)</p> <p>1. Потенциальный поставщик должен обеспечить наличие материально-технической базы для проведения учебно-тренировочного процесса детско-юношеского, молодежного и взрослого контингента в возрасте от 10 лет в соответствии с регламентом организации по национальным конным видам спорта, а именно конкур и выездка. 2. Потенциальный поставщик должен располагать собственными либо арендуемыми ресурсами для организации учебно-тренировочного процесса на соответствующих спортивных сооружениях: 2.1. Денники (на не менее чем 8 голов) для лошадей. Денники должны соответствовать следующим характеристикам: 1) Огороженное помещение, предназначенное для содержания животного без привязи; 2) Денники должны располагаться вдоль прохода по обе или одну его сторону; 3) Виды денников должны быть из материалов: кирпича, дерева, бетона, пластика или металла; 4) Размер денника должен быть разным в зависимости от назначения лошади и ее габаритов. Для животных, рост которых выше 150 см, размеры денника должны быть минимум 3,5×3,5 м.; 5) Пол в деннике должен соответствовать следующим требованиям: застелен опилками, быть сухим, не быть не чересчур жестким, быть не скользким, быть долговечным, быть легко очищаемым, быть прочным, не склонным к деформациям, не впитывать запахи; 6) Наличие помещений для хранения грубого корма, сена, опток, а также помещение для хранения амуниции, раздевалки, туалеты, левады для выгула лошадей. 2.2. Поле для кросса (полевые испытания). Поле для кросса (полевые испытания) должно соответствовать следующим характеристикам: Протяженность: 1-го скакового круга не менее 2000 м., ширина не менее 8 м.; 2-го скакового круга не менее 1600 м., ширина не менее 6 м. Покрытие: песок. Протяженность полевой трассы не менее 3200 м., оборудована не менее 28-ми препятствиями различной конфигурации: банкет, водное препятствие (канавка с водой), стол, скамейка, засеки не менее 8 шт., параллельные брусья не менее 1 шт., жердевые заборы, бревна высотой до 1 м., ширина до 7 м., различные естественные препятствия (канавы, спуски, подъемы), препятствие "домик" не менее 1 шт., "крыша". 2.3. Поле для конкур (преодоление препятствий). Поле для конкур (преодоление препятствий) должно соответствовать следующим характеристикам: Поле огороженное размером не менее 70х85 м., покрытие: песок. На конкурном поле для соревнований: песок глубиной не менее 12 см., конкурные препятствия различной конфигурации с безопасными колобашками не менее 15 шт., жердевые заборы, параллельные брусья, трипельбар (тройник), не менее одной двойной и одной тройной системы, каменная стенка, канавка с водой, старт-финиш с белыми и красными флажками по фронту препятствий. Стартовые флажки. Оформление препятствий искусственными цветами. Наличие разминочного конкурного поля не менее 40х50 м. с песчаными покрытием. 2.4. Поле для манежной езды (выездка). Поле для манежной езды (выездка) должно соответствовать следующим характеристикам: Открытый манеж размером не менее 20х60 м.; Покрытие: песок. Ограждения: бортики деревянные в количестве не менее 80 шт. в комплекте с 12 буквами. Крытый манеж не менее 30х90 м., оборудованный 3-мя зеркалами. Зеркала: 3,5 х 2,5 не менее 2 шт. Настенные зеркала: 5,5 х 3,0 не менее 1 шт. Борты обшиты деревом (вагонка) длиной не менее 240 м., высотой не менее 2 м.; Покрытие: песок + деревянная стружка. Поле должно быть оборудовано лампами дневного освещения. Круглый крытый манеж диаметром не менее 23 м. Покрытие: песок + деревянная стружка Круглый крытый манеж должен быть оборудован лампами дневного освещения. 2.5. Крытая трибуна (для проведения соревнований) на не менее 2000 посадочных мест. 2.6. Административное здание. Административное здание должно соответствовать характеристикам, указанным в его техническом паспорте, быть в исправном и надлежащем санитарном состоянии, пригодным для его использования по назначению. Наличие офисных помещений, зала совещаний, зала для занятий спортом, серверной, кладовых помещений, вспомогательных помещений, сан-узлов. Наличие систем горячего и холодного водоснабжения, систем вентиляции, систем холода и теплоснабжения, а также оснащено электричеством и системами пожарной безопасности (пожарная сигнализация и дымовые датчики). Здание должно быть охраняемым 24 часа в сутки. 2.7. Территория Общая территория комплекса должна иметь парковочные места для автомобилей и специализированного транспорта и гостей соревнований на 200-25 мест. 3. Потенциальный поставщик должен обеспечить наличие не менее 8-ти спортивных специально обученных лошадей для тренировок и для участия в соревнованиях по указанным конным видам спорта (Конкур, выездка). Общие требования к животным: Высококровные лошади, чистокровной, верховой породы, имеющие спортивные, международные и племенные паспорта. Наличие ветеринарного освидетельствования состояния здоровья каждой лошади. Лошади должны быть чипированы по международным стандартам. Лошади должны пройти первоначальную подготовку по видам "Конкур", "Выездка", "Троеборье" и должны быть напрыганы от 100 до 120 см. Все лошади - кандидаты должны быть представлены для физического осмотра по экстерьеру, движениям и по преодолению препятствий. Лошади не должны быть озлоблены и не должны кусаться. Лошади должны быть закреплены за Заказчиком все время оказания услуг и не могут передаваться другим лицам. Место оказания услуг: в целях зонирования учебно-тренировочного процесса занятия должны проводиться в пределах города Алматы или Алматинской области. Срок оказания услуг: с момента подписания договора до 31.12.2024 года.</p>
---	--

<p><b>Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)</b></p>	
---	--